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LICENTA - ANUL DE STUDII 

I II III IV 
DOMENIUL Numele/ 

Prenumele 

 tutorelui de an 

Program consultaţii. 

Adrese contact 

Numele/ 

Prenumele  

tutorelui de an 

Program consultaţii. 

Adrese contact 

Numele/ 

Prenumele 

tutorelui de an 

Program consultaţii. 

Adrese contact 

Numele/ 

Prenumele 

tutorelui de an 

Program consultaţii. 

Adrese contact 

MEC 
Ş.l.dr.ing. 

 C. DEBELEAC  

Luni 14 – 15 

carmen.debeleac@ugal.ro 

Conf. dr. ing. P. 

DUMITRACHE  

Marti  14 – 15 

petru.dumitrache@ugal.ro 

S. l. dr. ing. F. 

 NEDELCUT 

Miercuri 14 – 15 

florin.nedelcut@ugal.ro 

Conf. dr. ing.  

I.DIACONESCU 

Joi 14 – 15 

Diaconescu.Ioana@ugal.ro 

IEDM 
As.drd.ing.  

A. POTIRNICHE  

Luni 14 – 15 

roselady24ro@yahoo.com 

Conf. ec. dr. ing.  

A. GOANTA  

Vineri 14 – 15 

adrian.goanta@ugal.ro 

Conf. dr. ing. C. 

 SIMIONESCU  

Miercuri 14 – 15 

cristian.simionescu@ugal.ro 

Conf. dr. ing.  

Dorin EFTIMIE 

Joi 14 – 15 

Eftimie.Dorin@ugal.ro 

MEDIU 
S. l. dr. ing. fiz.  

 V. CARTAS  

Miercuri 14 – 15 

viorel.cartas@ugal.ro 

Prof. dr. ing.  

A. CIUREA  

Marti 14 – 15 

aurel.ciurea@ugal.ro 

Ş.l.drd. ing. 

 A. LEOPA 

Luni 14 – 15 

adrian.leopa@ugal.ro 

Prep. drd. ing.  

C.  DRAGOMIR 

 

Joi 14 – 15 

Carmelia.Dragomir@ugal.ro 

AGRO 
Ş.l. dr. ing. 

Ghe.  VOICU  

 

Luni 14 – 15 

gheorghe.voicu@ugal.ro 

S.l. dr. ing. 

A. CIOROMELE 

 

Marti 14 – 15 

alina06gabi@yahoo.com 

 As.dr.ing.  

 D. TRIFAN 

Miercuri 14 – 15 

Daniela.Trifan@ugal.ro 

S.l. dr. ing.  

A. SOARE  

Joi 14 – 15 

Soare.Aurica@ugal.ro 

 
MASTER - ANUL DE STUDII 

I II 
SPECIALIZARE Numele/ 

Prenumele 

 tutorelui de an 

Program consultaţii. 

Adrese contact 

Numele/ 

Prenumele  

tutorelui de an 

Program consultaţii. 

Adrese contact 

ACDMET 
Ş.l.dr.ing. 

 S.NASTAC  

Luni 16 – 17 

Nastac.Silviu@ugal.ro 

Conf.dr.ing. 

N.DRAGAN  

Marti  16 – 17 

Dragan.Nicusor@ugal.ro 

IPM 
Prof.dr.fiz 

M. PICU  

Luni 14 – 15 

Picu.Mihaela@ugal.ro 

Lector dr.chim. 

C. BURTEA  

Marti 14 – 15 

Burtea.Carmen@ugal.ro 

 

               Decan, 

               Conf.dr.ing. Adrian Mihai GOANTA 


